Hupexrop MAOY COIIJ No 5 c. Tpommxoe

i S

MEHIO

I-cmena

S5-11 k1. OB3 (3a cyer 00.1./610 136 €Ta ITnmeswre Bemecrra
Hanmenopanue Omo1a Bec,rp | Ilena JHepreTHueckasn b K Yy
HEHHOCTD
. KaJLJI
3aBTpak

Orypug,
KOHCEPBUPORAHHEIE 100 43-42 6 0,05 0,35 0,95
NOPLUHSIMH
Maxaporsi otsapisie o 180 | 12-49 234,86 6,548 | 6,94 | 36,548
MacjoM
DpuKasensku MscHpre 55/50 39-48 189 8,72 m
X1e6 murennanprit 61,5 2,28 mm

DIKAHOH 1,98 0,36
Kakao ¢ mogokom 3,54 4.078 17,58

Oryper cesxuii
Cyn xaprodennimii ¢
BoboBEIMHE (Topox
Kama nepnosag
Bedcrporanos

Xneb mueHuyHEIH
Xiieb pxanoii

Komnor u3 ceesxux A0I0K

3ar. Tpousroerrom:

Bopeii E.H
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1483.41
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23.633

021

8,76

0,24
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14,44

0,36
0,16
29.58
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0,57

W

| 378
14,76

53.213 | 203.318

16,535

11,88
27.88
112.805
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T2 Bi:Pazymoga

=

MEHIO

I-cmena

5-11 ka. OB3 (3a cyer 06,
Haumenosanue OJiro/1a

/OronxeTa

60601351&11:1 ( ropox) B
Kama nepnopas

180 11-96

bederporanor 100 74-57
Xeb nmeHnyHE; 3-83

JHepreTnyeckas
IEeHHOCTE

s ]
Orypen cexcuis 13-26 3,6

. — ] 36 |
Cyn xaprodensumi ¢ 2.9 148,25

Iumeppie BellecTRA

8,76 | 37,02
= | J%es | 876

14,44 | 3,78
el | 14,44 |

0,24 14,76
— N

0,57

327 | 16,535

Xneb pixanoii 2-50 59,4 1,98 0,36 11,88
Kommor us creskux A0IIOK 11-41 114,6 0,16 0,16 27,88
Wroro: | 140.45 818.25 27.42 | 29.58 | 112.805 |
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3as. TIpouzeroacTBOM:




Hupexrop MAQY COII Ne 5 ¢, Tpounkoe

MEHIO

IHepreTuyeckan b K Y

HEeHHOCTE

Pogurensckas arTa
Haumeuosaune 0Juoaa

O
KOHCEePBHPOBAHHBIE
NOPLHAMYU

Makaponsi OTBAPHbIE ¢
MacJoM

rypus,

6 0,05 0,35 0,95

12-00 234,86 6,548 6,94 | 36,548

Dpukanensxu MSCHBIE 55/50 39-00 189 8.72 11,91 9,46
Xneb nienuyHLi 30 4-00 61,5 2,28 0,24 14,76
X1eb prxanoii 30 3-00 59,4 1,98 0,36 11,88
Kaxkao ¢ Monokom 200 11-00 118,60
- o Hroro: | 112.00 665.16
Oben
Orypenu caexuii 3,6
Cyn xaprohensuis ¢ 148,25 548 | 527 | 16,535
6060BEIME (ropox)
Kama nepnogas 247,50 522 8,76 37,02
bedcrporanos 181 12,25 | 14,44 3,78
Xneb muenuanLi 61,5 2,28 0,24 14,76
X7eb pxanoi 59,4 1,98 0,36 11,88
KoMnoT u3 cresxux 51610k 114,6 0,16 0,16 27.88
141.00 818.25 27.42 29.58 | 112.805
253.00 1 483.41 50.503 | 53.213 203.318




